
Dětské šortky ADONIS K 172

Popis zboží:

Zajímavě střihově řešené šortky s délkou pod kolena.

Jsou letošní novinkou v naší nabídce pohodového oblečení pro děti.

Pasový límec má pro větší komfort i z praktických důvodů v boční části všitou gumu a 5 poutek na provlečení pásku.

Šortky mají zapínání na zdrhovadlo YKK a plastový druk.

Přední díl má 2 hluboké kapsy, které jsou zapraveny podsádkou.

Na zadním díle jsou 2 praktické kapsy se zajištěním na originální REJOICE knoflík.

V kolení části je na zadním díle přestřih a záševek na předním díle – pro větší pohodlí při pohybu.

KIDS ADONIS jsou speciálně uzpůsobené potřebám dětí. K jejich výrobě jsme použili kvalitní materiál, který je velmi lehký, má vynikající 
ventilační i savé vlastnosti a je předeprán v naší REJOICE prádelně.

Moderní střih zajistí příjemné a pohodlné nošení nejen při sportu.

Mají veselý design i barevnost.

MATERIÁL :98 %BAVLNA + 2% SPANDEX

 

Cena:    825,62 Kč
Cena s DPH: 999 Kč

Strana 1 z 1


